
 Protokół

z obrad Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Trąbki Wielkie.

z dnia 6 lipca 2021 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 14:30

Zakończenie obrad – godz. 15.45

Posiedzenie  rozpoczęło  się  w  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  w  Trąbach  Wielkich.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Ekonomicznej Radny Marian Płotka.

W  posiedzeniu  ponadto  uczestniczy:  Pan  Zbigniew  Leszczyński  Przewodniczący  Rady

Gminy.

Przewodniczący Komisji  na podstawie listy obecności  poinformował,  że brakuje Radnego

Wiesława  Kelera  oraz  Sławomira  Mazurka.  Ustawowy  skład  Komisji  Ekonomicznej  i

Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Trąbki  Wielkie  wynosi  9 radnych.  Listy obecności

radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy komisji:

1. C.  d  Rozpatrzenie  pisma  nr  WZP.GN.6840.43.2021  z  dnia  19.04.2021r.  w
sprawie wniosku Pana Mirosława L. dot.  Zakupu działki nr 22, oraz części
działki nr 79/1 w Gołębiewku.

1. C.d.  Rozpatrzenie  pisma  nr  WZP.GN.6840.41.2021  z  dnia  15.04.2021r.  w
sprawie wniosku Pani Karoliny K. dot. Wykupienia udziałów działki 84/47.

ZAOPINIOWANIE PROJEKTÓW UCHWAŁ Z XXXI SESJI ZWYCZAJNEJ
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE.

2. Uchwała w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej

niezabudowanej od osoby prywatnej;

3. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Trąbki

Wielkie na rok szkolny 2021/2022;

4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych

w obrębie geodezyjnym Warcz;

5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych

w miejscowości Ełganowo;

6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych

w miejscowości Kleszczewo;
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7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych

w obrębie geodezyjnym Sobowidz;

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych
w obrębie geodezyjnym Trąbki Wielkie;

Ad 1  C.d Rozpatrzenie pisma nr WZP.GN.6840.43.2021 z dnia 19.04.2021r. w sprawie
wniosku Pana  Mirosława L. dot. Zakupu działki nr 22, oraz części działki nr 79/1 w
Gołębiewku.

Przewodniczący  Komisji  –  przypomniał  powyższy  temat,  był  on  omawiany  na  wcześniejszym
posiedzeniu komisji, na której komisja prosiła o uzupełnienie wniosku poprzez wskazanie informacji,
czy  wnioskodawca  jest  już  właścicielem  działki  stanowiącej  drogę  dojazdową  do  gruntów
wnioskodawcy. Z przedstawionej informacji wynika, że nadal nie jest jej właścicielem.

Komisja podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko w sprawie.

Ad 2  C.d.  Rozpatrzenie pisma nr WZP.GN.6840.41.2021 z dnia 15.04.2021r. w sprawie
wniosku Pani Karoliny K. dot. Wykupienia udziałów działki 84/47.

Przewodniczący Komisji – przypomniał powyższy temat.

Komisji po dokonaniu wizji lokalne w terenie opiniuje wniosek pozytywnie. Stanowisko komisji  jest
takie, aby sprzedać te udziały.

Ad  3  Uchwała  w  sprawie  wykonania  prawa  pierwokupu  nieruchomości  gruntowej

niezabudowanej od osoby prywatnej;

Przewodniczący Komisji – przedstawił powyższy temat.

Na  powyższy  temat  wywiązała  się  dyskusja  w  trakcie  której  przewodniczący  komisji

stwierdził, że nie widzi przeciwskazań w sprawie wykonania prawa pierwokupu.

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Ad 4 Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Trąbki

Wielkie na rok szkolny 2021/2022;

Przewodniczący  Komisji  –  zaproponował  przełożenie  omówienia  powyższego  punktu  na

posiedzenie komisji wspólnej.

Członkowie komisji poparli powyższa propozycję.

Ad 5 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w

obrębie geodezyjnym Warcz;
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Przewodniczący Komisji – przedstawił projekt w/w uchwały.

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której wspólnie ustalono, że jeżeli to nie

koliduje z interesem gminy, to należy to sprzedać.

Ad 6 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w

miejscowości Ełganowo;

Przewodniczący Komisji – przedstawił projekt w/w uchwały.

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której wspólnie ustalono, że jeżeli to nie

koliduje z interesem gminy, to należy to sprzedać.

Ad 7 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w

miejscowości Kleszczewo;

Przewodniczący Komisji – przedstawił projekt w/w uchwały.

Radny Jan Selka – zwrócił uwagę, że na tej działce znajduje się ujęcie wody, które na obecną

chwilę jest nieczynne.

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja, z uwagi na brak pracownika merytorycznego,

który mógłby cos więcej w tym temacie powiedzieć, stanowisko komisji w tej sprawie jest

takie, aby punkt ten przełożyć na kolejną komisję, celem  dokładniejszego  objaśnienia przez

pracownik urzędu powyższego tematu.

Ad  9  Uchwała  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  położonej  w

miejscowości Łaguszewo;

Komisja zaopiniuje projekt uchwały dopiero po wizji lokalnej w trenie.

Ad 10 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w
obrębie geodezyjnym Trąbki Wielkie

Przewodniczący Komisji – przedstawił projekt w/w uchwały.

Komisja pozytywnie opiniuje  powyższy projekt uchwały. Wyraża zgodę na sprzedaż działek w
Trąbkach Wielkich.

/Do posiedzenia komisji dołączył Pan Błażej Konkol Wójt Gminy/

Przewodniczący Komisji – poinformował, że  na tym punkcie komisja zakończy swoje posiedzenie i

uda się z wizją lokalną do Łaguszewa celem zaopiniowania uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Łaguszewo.
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Wójt Gminy – poparł powyższą propozycję. Podał, że  również weżnie udział w wizji lokalnej.  

Komisja po wizji  lokalnej  pozytywnie opiniuje  projekt  uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na
sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Łaguszewo ( Dot. pkt. Ad 9)

 

Protokolant: Przewodniczący KEiRG    

  K. Czyż M. Płotka
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